Проект
АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
   _________                                              №
О внесении изменений в решение
Азовской городской Думы
от 24.03.2016 № 148
В соответствии с Положением о Департаменте имущественно-земельных отношений администрации города Азова, утвержденным решением Азовской городской Думы от 26.03.2015 №62, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Азов»,
Азовская городская Дума
РЕШИЛА:
         1. Внести в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Город Азов», утвержденное решением Азовской городской Думы от 24.03.2016 №148 следующие изменения:
           1.1. В абзаце 1 пункта 3 статьи 11 главы 3 слова «администрацию города Азова» заменить словами «Департамент имущественно-земельных отношений администрации города Азова»;
1.2. В пункте 4 статьи 11 главы 3 слова «постановлением администрации города Азова» заменить словами «распоряжением Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова»;
1.3. В пункте 6 статьи 11 главы 3 слова «постановлением администрации города Азова» заменить словами «распоряжением Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова»;
1.4. В пункте 3 статьи 14 главы 4 слова «постановления администрации города Азова» заменить словами «распорядительного документа Администрации города Азова, либо отраслевого (функционального) органа администрации города Азова»;
1.5. В пункте 1.1. статьи 16 главы 5 слова «постановлением администрации города Азова» заменить словами «распоряжением Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова»;
1.6.  В пункте 1.2. статьи 16 главы 5 слова «постановления администрации города Азова» заменить словами «распоряжения Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова»;
1.7. В пункте 1.3. статьи 16 главы 5 слова «постановления администрации города Азова» заменить словами «распоряжения Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова»;
1.8. В пункте 2 статьи 18 главы 5 слова «администрацией города Азова» заменить словами «Департаментом имущественно-земельных отношений администрации города Азова», а так же слово «постановлением» заменить словом «распоряжением»;
1.9. В пункте 3 статьи 18 главы 5 слова «администрацией города Азова» заменить словами «Департаментом имущественно-земельных отношений администрации города Азова», а так же слово «постановлением» заменить словом «распоряжением»;
1.10. В пункте 4 статьи 18 главы 5 слова «администрацией города Азова» заменить словами «Департаментом имущественно-земельных отношений администрации города Азова», а так же слово «постановлением» заменить словом «распоряжением»;
1.11. В пункте 6 статьи 18 главы 5 слова «администрацией города Азова» заменить словами «Департаментом имущественно-земельных отношений администрации города Азова», а так же слово «постановлением» заменить словом «распоряжением»;
1.12. В пункте 8 статьи 18 главы 5 слова «Администрацией города Азова» заменить словами «Департаментом имущественно-земельных отношений администрации города Азова», а так же слово «постановлением» заменить словом «распоряжением»;
1.13. В пункте 9 статьи 18 главы 5  слова «на основании поручения главы администрации города Азова» исключить;
1.14. В пункте 3 статьи 19 главы 5 слова «администрацией города Азова» заменить словами «Департаментом имущественно-земельных отношений администрации города Азова»;
1.15. В пункте 1 статьи 19.1 главы 5 слова «Администрацией города Азова» заменить словами «Департаментом имущественно-земельных отношений администрации города Азова»;
1.16. В пункте 3 статьи 19.1 главы 5 слова «Администрация города Азова» заменить словами «Департамент имущественно-земельных отношений администрации города Азова», а так же слова «администрацией города» заменить словами «Департаментом имущественно-земельных отношений администрации города Азова»;
1.17. В пункте 1 статьи 23 главы 7 слова «администрацией города Азова» заменить словами «Департаментом имущественно-земельных отношений администрации города Азова», а так же слова «постановления администрации города Азова» заменить словами «распоряжения Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова»;
1.18. В пункте 3 статьи 23 главы 7 слова «администрацией города Азова» заменить словами «Департаментом имущественно-земельных отношений администрации города Азова», а так же слова «постановления администрации города Азова» заменить словами «распоряжения Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова»;
1.19. В пункте 5 статьи 23 главы 7 слова «Администрацией города Азова» заменить словами «Департаментом имущественно-земельных отношений администрации города Азова», а так же слова «постановления администрации города Азова» заменить словами «распоряжения Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова»;
1.20. В пункте 7 статьи 23 главы 7 слова «администрацией города Азова» заменить словами «Департаментом имущественно-земельных отношений администрации города Азова»;
1.21. В пункте 8 статьи 23 главы 7 слова «поручения главы администрации» заменить словами «распоряжения Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова»;
1.22. В пункте 6 статьи 24 главы 7 слова «постановлением администрации города Азова» заменить словами «распоряжением Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова»;
1.23. В пункте 6 статьи 25 главы 7 слова «постановлением администрации города Азова» заменить словами «распоряжением Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель городской Думы –
глава города Азова
 Е. В. Карасёв
Проект решения внесен Главой Администрации города Азова,
подготовлен Департаментом имущественно-земельных отношений г. Азова.
3